
Daniel Pecho
Tel.: +420 800 838 383
E-mail: info@elitemanagement.cz

Číslo nabídky: 0131
black-reality.cz/reality/80578/

 

Prodej bytu 2+1, sklep, zahrada, kůlna, krbová
kamna, B. Němcové, Vimperk
B. Němcové 29, Vimperk, Prachatice
2 600 000 Kč
Prodej bytu 2+1, B. Němcové, Vimperk – klidné bydlení s velkým pozemkem Hledáte útulný byt na klidném místě s krásným
okolím? Nabízíme k prodeji byt 2+1 o výměře 56 m2, k bytu patří dva sklepy 5 a 2,5 m2. Tento byt se nachází v malém
bytovém domě se čtyřmi bytovými jednotkami a je ideální volbou pro ty, kteří hledají pohodové bydlení s přírodou na dosah
ruky. Hlavní výhody bytu: - Krbová kamna na dřevo, která bez problémů vytopí celý byt a navodí příjemnou atmosféru. -
Elektrické přímotopy v místnostech jako záložní zdroj vytápění. - Nová plastová okna, která zajišťují tepelnou izolaci a
energetickou úsporu. - Zařízení bytu: kuchyňská linka a vestavěné skříně poskytují dostatek úložného prostoru. Dům a okolí:
- Rozlehlý pozemek kolem domu ve společném vlastnictví – ideální pro relaxaci, dětské hry nebo zahradničení. - Sklepní
prostory: jeden čistý pro skladování věcí a druhý připravený na uskladnění dřeva. - Klidná lokalita s minimálním provozem,
která zajišťuje nerušené bydlení. Byt je ideální pro jednotlivce, páry nebo menší rodiny, kteří hledají domov v příjemném
prostředí s dobrou dostupností do centra města a okolní přírody. Neváhejte a domluvte si prohlídku! Kontaktujte makléře
ještě dnes!

http://www.black-reality.cz/reality/80578/

